АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 28

  КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

от 16.09.2024  № 137

«О назначении ответственного по

противодействию коррупции в

ГБДОУ детском саду № 28

Кировского района

Санкт-Петербурга»

На основании Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Закона Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674-122 «О дополнительных мерах

по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге, Национальной стратегии

противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента РФ от 13.04.2010 №460     в

соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и

безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении

Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга».

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 28

Кировского района Санкт-Петербурга в составе согласно приложению № 1.

2. В своей работе руководствоваться Положением о комиссии по противодействию

коррупции в ГБДОУ детском саду № 28 Кировского района Санкт-Петербурга

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детским садом № 28

Кировского района Санкт-Петербурга Чистякова Н.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу ГБДОУ детского сада № 28

Кировского района Санкт-Петербурга

от 16.09.2024 № 137

СОСТАВ*

комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 28

Кировского района Санкт-Петербурга.

Председателя комиссии:

Чистякова Надежда

Владимировна

- заведующий

Заместитель председателя комиссии:

Шевчук Виктория

Васильевна

- воспитатель

Члены комиссии:

Евстигнеева Эльвира

Алиевна

Юркова Светлана

Борисовна

Генза

Марина Михайловна

- заведующий хозяйством

старший воспитатель

помощник воспитателя

Представитель

администрации Кировского

района

Санкт-Петербурга

- (по согласованию)

Ответственный секретарь комиссии:

Юркова Светлана

Борисовна

- Старший воспитатель

*-состав комиссии определяется в соответствии с разделом 2 Методических рекомендаций,

утвержденных распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности

Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р

		2024-09-17T18:56:27+0300
	Надежда Владимировна Чистякова